SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 01/2023

Dispõe sobre Processo Seletivo para provimento do cargo de Diretor das Unidades Educacionais

da Rede Municipal de Ensino de Botumirim- MG.

,A Prefeita de Botumirim, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as seguintes alterações

relativas à PRORROGAÇÃO DE PRAZOS,  no Edital nº 01 2023, que dispõe sobre o Processo

Seletivo para provimento do cargo de Diretor das Unidades Educacionais da Rede Municipal de Ensino

Botumirim/MG

No item  3-  INSCRIÇÃO, onde se lê:

3.1 - Os interessados em participar do processo seletivo de diretor deverão se inscrever na Secretaria

Municipal  de Botumirim entre os dias 25/09/2023 a 27/09/2023.

Leia-se:

3.1 – Os interessados em participar do processo seletivo de diretor deverão se inscrever na secretaria da

municipal de educação entre os dias 25/09/2023 a 02/10/2023.

No Anexo I

 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGO

DECRONOGRAMA, onde se lê:

Leia-se:

Botumirim, 28 de setembro de 2023

____________________________________

Ana Pereira Neta

Prefeita de Botumirim

AÇÕES DATA

Inscrição de candidatos 25/09/2023 a 27/09/2023

Análise, deferimento ou indeferimento das inscrições

Divulgação das normas do processo nas escolas

28/09/2023

AÇÕES DATA

Inscrição de candidatos 25/09/2023 a 02/10/2023

Análise, deferimento ou indeferimento das inscrições

Divulgação das normas do processo nas escolas

03 a 05/10/2023

		2023-09-28T17:03:41-0300
	ANA PEREIRA NETA:07379444638